Q/ítu/m<>í^i/a/cia^ '̂ á'íâ'noia- (^Ki/)fú'tioci' de (^ao- ^ío^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.carnarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na 50- SESSÃO

ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em

MOÇÃO N° 324/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Luís Carlos Durões.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 03 de setembro de 2021, aos 63 anos

de idade, o estimado Senhor LUÍS CARLOS DURAES.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Diego Gouveia da
Costa, Antonio José Aives Miranda, Ciáudia Rita Duarte Pedroso, Clovis Antonio

Ocuma, Guilherme Araújo Nunes, Israel Francisco de Oliveira, Juiio Antonio

Mariano, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo, Thiago Vieira
Nunes, William da Silva Albuquerque, Newton Dias Bastos, Rogério Jean da Silva e

José Alexandre Pierroni Dias, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao

Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar
pelo falecimento do Senhor LUÍS CARLOS DURÂES.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

eniutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 3 de
setembro de 2021.

wr"
Elj

CO
3
CO

r.cM
CO CD

O)
^ í—

s°
O) ^
OCL

°§,
E-E
O o

<N O

5 ^
CM E

CO 0
CO

(D

<-B
I— C
CD 0
O 3
o CO

< 0
lij £

05
CD m

O o-
CD S
UJ o

0 (O
CD

<D^

Ê-R
1 £

-2 CO

wiS
03
CD 'ã

O
O) O

Oti

.0 CD

O —r

£•3

"So O
•D t

^â/ma/r<i cia. ^á/a/m>ia (^^i(/MAtíca </e ^tcxj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DRA CLÁUDIA)
Vereadora

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)
Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULINHO JUVENTUDE)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Endereço: Estrada Municipal do Carmo, n.° 510, Bairro do Carmo, Vargem Grande Paulista - SP,
CEP: 06730-000.

PROTOCOLO N° CETSR 03/09/2021 -10:53 9660/2021/mb

CO

y; CN
CO c/p

Oc/3

^ r
cvjI

b -Q
(D ü

(N O

S ^
CN E
CD w
CTi £
£2 c
00 —
(D a>
CD

II
C/) (D

O 3
O ro

P< 0
ãj £

OlD
CD 0

0 D-
CD 2
LU o

D (f)
I. (O

°i
c o
01 "c
E-q
S E

S

o E
•8 S
(D to

toiS
ÍO-=

(D 0)

'Q-S

0

E

o o
•D ^

^ 0

U)

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Moção N° 324/2021

Assunto: De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Luis Carlos Durães

Assinante Data

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 10/09/2021 10:13:19

ANTONIO JOSE ALVES
MIRANDA:08750025520

10/09/2021 10:14:10

CLAUDIA RITA DUARTE
PEDROSO:02090522879

10/09/2021 10:14:30

CLOVIS ANTONIO 0CUMA:21666383848 10/09/2021 10:15:56

GUILHERME ARAÚJO NUNES:39969777866 10/09/2021 10:16:11

ISRAEL FRANCISCO DE
OLIVEIRA:12256971821

10/09/2021 10:16:22

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 10/09/2021 10:16:31

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI
JUNIOR:48715559840

10/09/2021 10:16:40

RAFAEL TANZI DE ARAUJ0:31336857838 10/09/2021 10:16:53

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 10/09/2021 10:17:04

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

10/09/2021 10:17:23

ROGÉRIO JEAN DA SILVA: 18723267810 10/09/2021 10:17:37

JOSE ALEXANDRE PIERRONI
DIAS:15671796814

10/09/2021 10:17:47

NEWTON DIAS BASTOS:02715900848 10/09/2021 10:18:00